non inspicit, neque novit, quo funiculo quamque tenui sibi sit suspensus. Quin & eorum, qui de finibus digladiantur, quanta sit turba vides, & quam multi coacervent pecunias, qui tamen antequam ipsis frui liceat, ab imminentibus, quos dixi, tum nunciis, tum ministris avocantur. CHARON. Video isthac omnia, & mecum ipse cogito, quidnam jucundum eis in vita sit, aut quid tandem sit illud, quo spoliati tantoperè stomachentur. MERC. Quin etiam si ipsorum reges, quos vel omnium felicissimos esse appareret, introspiciat quispiam diligenter, nimurum praterquam quod instabili & ancipiti fortunæ ludor jactantur, invenerit eis inherere tristia longè plura jucundis: rot adulacionibus miseri illi involvuntur. Pratermitto & luctus, & morbos, tum & affectus, qui ex aequo tum vulgo & his dominantur, usque adeò ut non minoris fuerit & temporis & negotij, horum hic recensere mala, quam & privatorum. CHAR. Tibi ergo, ô Mercuri, dieere volo, cuinam mortales similes mihi videantur, atque horum vita omnis. Vidisti aliquando bullas illas in aqua, torrente aliquo cum strepitu scaturiente, existentes?

ρεταὶ ὁ ἄφρός; σκέίνων τοῖναι αἱ μὲν πίνες
μικραὶ εἰσι, καὶ αὐτίκα σκεψαγῆσαι, ἀ-
πέσβησαι. αἴδ' ἐπὶ τῷτε πλέων θλιψεῖστι, οὐδὲ
τερχαρευσῶν αὐτᾶς τῶν ἄλλων, αὐταὶ
τοιερφυσώμεναι εἰς μέγιστον ὅγκον εἰρε-
ται. Εἶτα μὲν τοι κάκεῖναι πάντας ἐξ ῥρά-
γησεύς ποτε. οὐ γὰρ αὖτε ἄλλως γνέοδει. τοῦ-
το ἐτί τοι οὐθὲν πων Βίον. ἀπαντεις τοῦτο
πιθύματος ἔμτοις ἐμπεφυσημένοις, οἱ
μὲν μέγας, οἵδε εἰλάττος καὶ οἱ μὲν ὀλιγό-
χεόνιον ἔχοσι, καὶ ὀκύμορον τὸ Φύσημα, οἱ
οἳ ἄμει τῷ διντεῖναι ἐπάνοδον. πᾶσι δὲ
οιώδεις ῥράγεις αὐτοῦ αἴσιαν.
Χειρόν συ τῷ Ομήρῳ ἔκαστος ὡς Χάρων, οὐδὲ
Φύλλοις τὸ γέμοντος αὐτῶν ὄμοιος. Χάρ. Ιγν
ως φιλοτιμώντας τερψίς ἄλληλος δέχεται
πέρι, καὶ πιεῖν, οὐδὲ κῆρεων ὄμιλλάμενοι,
ἄπειροι πάντα καταβαλιπόντας αὐτὸς· δεκόντ
ἔνα σβόλον ἔχοντες, ἵκεν παρ' ήμας βέ-
λαι οιώδεις πέπειρέ φέντες οὐ ψηλούσισκοι, αἷς
Σοήσαις παριμέγετες, παρανέστω αὐτοῖς,
ἄπειροι μὲν τῶν ματάγων πόνων ζῆν τοι,
ἀεὶ τὸ θάνατον περὶ ὁφθαλμῶν ἔχοντες,

λέγων

Tumores illos instatos dico, quibus cogitur spuma. h. irum sanè quedam sunt parvæ & exiles, quæ statim dissolute evanescunt aliae vero diutius durant; atque aliis ad se coactis vehementer instantur ac in maximum surgunt tumorem. Tandem & haec dissolvuntur omnino pereuntque. Neque enim secus fieri poterit. Hec tibi hominum vita. singuli statu tumeescunt, ita ut alijs sint maiores, alijs autem minores: postremo alijs quidem momentaneam, moxque deficiente sentiant inflationem, alijs vero prius deficiant, quam omnino constituantur. At omnes destruci & evanescere necesse est. MERCUR. Nihil tu quidem infelicitas hominum naturam similitudine expressisti, quam vel ipse Homerus, qui universum mortalium genus arborum foliis comparat. CHAR. At cum tam fragilis sit eoram conditio, vides tamen, ut inter se avidè contendant pro imperiis, pro honoribus, possessionibusq; certando, cùm tamen ipsos, universis his post se relictis, unico tantum obolo instructos ad nos venire oporteat. Vis igitur, quoniam in edito consistimus loco, quam possum magna voce acclamando eos adhorter: primum quidem, ut